

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 32197 на приобретение Асбоб-усукна

Способ проведения электронный

Дата 28.02.2022

Время рассмотрения 28.02.2022 11:39

Конкурсная комиссия Мингбулок туман Ешлар дафтарига киритилган ешларни куллаб-куватлаш жамгармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ABDULLAYEV DAVRON G'AYBULLAYEVICH	Туман ҳокими биринчи ўринбосари	Мингбулоқ туман ҳокимлиги
Секретарь комиссии	XAYDARALIYEV ABDUMUTAL ABDUSALOM O'G'LI	Ёшлар ишлари агентлиги Мингбулоқ туман бўлим бошлиғи	Ёшлар ишлари агентлиги Мингбулоқ туман бўлим
Член комиссии	ERGASHEV DOSTONBEK MAXAMMADJON O'G'LI	Етакчи мутахасис	Мингбулоқ туман хокимлиги
Член комиссии	OLIMJONOV ELYORBЕК ODILJON O'G'LI	Бош мутахасис	Мингбулоқ туман хокимлиги
Член комиссии	XOLMIRZAYEV PULAT ALISHEROVICH	Бош мутахасиси	Мингбулоқ туман хокимлиги
Член комиссии	YULDASHEV FAXRIDDIN MUXTOROVICH	Ҳоким ўринбосари	Ҳокимлик

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.02.2022 года № лота 32197.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Мотокультиватор
Подробное описание	Мотокультиватор
Количество товара	3.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	7 200 000.00
Стартовая сумма	21 600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сварочный аппарат
Подробное описание	Сварочный аппарат
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 000 000.00
Стартовая сумма	8 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ноутбук
Подробное описание	Ноутбук
Количество товара	5.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	5 000 000.00
Стартовая сумма	25 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Станок абразивно-отрезной
Подробное описание	Станок абразивно-отрезной
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	6 000 000.00
Стартовая сумма	6 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Углошлифовальная машина (болгарка)
Подробное описание	Углошлифовальная машина (болгарка)
Количество товара	4.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 000 000.00
Стартовая сумма	4 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Машины швейные бытовые
Подробное описание	Машины швейные бытовые
Количество товара	12.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 250 000.00
Стартовая сумма	27 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Иштирокчилар

Тип: Текстовое значение

Описание: 1. Шартнома тузиш ҳуқуқига эга бўлиши; 2.Шартномани бажариш учун етарли молиявий ресурсларга эга бўлиши. 3. солиштирма далолатномаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП SANG SAVDO SERVIS	60	60	40	Экспертная		
МЧҲ BARGAINER	60	60	40	Экспертная		
ООО DIYORA ASL JIXOZLAR	60	Корхонамиз ушбу товарларни етказиб бериш салохиятига эга.	57	Экспертная		
НАМ ЕЛЕКТРО МЧҲ	60	етарли даражада	50	Экспертная		

Критерий №2 иштирокчолар

Тип: Текстовое значение

Описание: Гувохнома

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП SANG SAVDO SERVIS	40	40	30	Экспертная		
МЧҲ BARGAINER	40	40	20	Экспертная		
ООО DIYORA ASL JIXOZLAR	40	бор	38	Экспертная		
НАМ ЕЛЕКТРО МЧҲ	40	бор	30	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
НАМ ЕЛЕКТРО МЧҲ	91 600 000.00	91 600 000.00	27.02.2022 15:52:27	89.69
ЧП SANG SAVDO SERVIS	91 600 000.00	84 200 000.00	25.02.2022 00:15:36	97.57
МЧҲ BARGAINER	91 600 000.00	82 155 000.00	25.02.2022 12:22:48	100.00
ООО DIYORA ASL JIXOZLAR	91 600 000.00	90 150 000.00	27.02.2022 15:40:06	91.13

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл

NAM ELEKTRO MCHJ	Прошел	89.69	89.69
ЧП SANG SAVDO SERVIS	Прошел	97.57	97.57
MCHJ BARGAINER	Прошел	100	100
ООО DIYORA ASL JIXOZLAR	Прошел	91.13	91.13

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 32197 от 28.02.2022 года на приобретение Асбоб-усукна определила победителем:

MCHJ BARGAINER
308839049

и резервный исполнитель: ЧП SANG SAVDO SERVIS (301512421)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	YULDASHEV FAXRIDDIN MUXTOROVICH	Согласен	
Член комиссии	XOLMIRZAYEV PULAT ALISHEROVICH	Согласен	
Член комиссии	ERGASHEV DOSTONBEK MAXAMMADJON O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	OLIMJONOV ELYORBЕК ODILJON O'G'LI	Согласен	
Председатель комиссии	ABDULLAYEV DAVRON G'AYBULLAYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП